- 1 -

議会運営委員会会議録（２回目）

日 時    令和５年７月６日（木）      開会時刻  午後２時０６分

                        閉会時刻  午後２時０７分

場 所    議会運営委員会室

出席者    委員長 河西敏郎  副委員長 山田一功

久保田松幸  渡辺淳也  流石恭史  臼井友基  桐原正仁  古屋雅夫

議長 水岸富美男   副議長 清水喜美男

委員外議員  名取泰  佐野弘仁  志村直毅

欠席者    なし

執行部出席者  なし

議 題

１ 知事提出追加議案の取り扱いについて

（１）質疑について

○ 発言通告がなかった。

（２）討論について

○ 討論がある場合は、発言通告書を農政産業観光委員会終了後、直ちに提出願う。

２ 本会議の再開時刻について

○ 本会議の再開時刻は、午後２時２０分とされた。

以 上